令和４年12月20日

保護者 様

京都府立須知高等学校

校 長 湯川 佳秀

冬季休業期間中の学校閉鎖日について

寒冷の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に対して御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、来る12月21日から１月９日までの冬季休業期間中においては、例年と同様、

進学講習や部活動等を予定しており、生徒もそれぞれの目標に向かって勉学や部活動

等に積極的に励んでくれるものと思います。ただ、年末年始の期間については、生徒

諸君だけではなく、教職員も家族とともに心身をリフレッシュする数少ない機会でも

あり、以前より一部の部活動等を除き実質上学校の教育活動を休止しているところで

す。

この趣旨を踏まえ全府立学校の取組として、12月28日（水）から１月４日（水）ま

での祝日、土曜、日曜日を含む連続８日間を「学校閉鎖日」として設定し、原則とし

て学校の教育活動及び事務室業務を休止することとなっております。

つきましては、保護者の皆様方には御理解と御協力をいただくとともに、緊急連絡

がございましたら学校まで御連絡いただきますようよう、よろしくお願い申し上げま

す。

連絡先：０７７１－８２－１１７１（月～金 8:30～17:00）

上記時間帯以外と土・日・学校閉鎖期間中（12月28日～１月４日）は留守番電話に

録音してください。